新北市永和區秀朗國民小學公告

主旨：公告本校 114學年度第 1學期第 3次(7月 9日招考)代理代課

教師甄選結果及(7月 10日招考)甄選缺額

說明：

一、本日錄取名單：

⚫ 國小普通科代理教師：（無人錄取）

⚫ 組織創新鐘點代課教師：（無人錄取）

二、第 3次(7月 10日招考)代理代課教師甄選缺額：

(一)國小普通班代理教師

任教職務 缺額 聘期 備註

兼生教組長 1 114年 08月 01日至 115年 07月 31日 • 懸缺

級任導師 1 114年 08月 01日至 115年 07月 31日 • 懸缺/留職停薪缺

獨立研究

(校訂課程)
1 114年 08月 01日至 115年 01 月 31日 • 留職停薪缺

(二)國小特教班代理教師

類別 缺額 聘期 備註

國小特教科

身心障礙類 1 114年 08月 01日至 115年 07月 31日 懸缺

國小特教科

資賦優異類
2 114年 08月 01日至 115年 07月 31日 懸缺、商借缺

(三)組織創新鐘點代課教師

類別 缺額 聘期 備註

英語科 1

114年 08月 01日

至

115年 07月 31日

1.本試辦方案如停止試辦或於契約屆滿

時，應即解聘，當事人不得異議且不

得以任何理由要求留用或補助。

2.錄取人員每人每週授課約 20-24節

(含兼授非本試辦方案之其他編餘課

程)，每節鐘點費新臺幣 336元，並按

實際授課節數支給鐘點費，無年終工

作獎金、錄取後並應配合學校課程安

排，不得任意調補課、停課。

獨立研究

(校訂課程)
1

三、第 3次(7月 10日招考)報名時間：114年 7月 10日(星期四) 上

午 8時 10分至 9時整。

四、一律採現場親自或委託報名(委託者須出具委託書及身分證正

本，受託者應攜帶身分證、駕照等由政府機關核發附有照片、姓

名及身分證字號之證件正本)，通訊報名不予受理。

※詳請參見簡章

五、錄取人員注意事項：

（一） 請於 114年 7月 9日(星期三)下午 4時前到本校人事室辦理

報到簽約，逾時取消錄取資格。

（二） 本校薪資帳戶為中和農會，倘無中和農會帳戶，請於至本校

報到後，持本校發給之開戶通知單、國民身分證、健保卡、

私章前往中和地區農會中正辦事處（地址：新北市永和區得

和路 362號，電話：02-2946-7419）開戶，並盡速將存摺影

本交至本校總務處出納組。

中 華 民 國 1 1 4 年 0 7 月 0 9 日